[image: image2.jpg]

Secretaria Geral
ATA REUNIÃO DA COMISSÃO DE CULTURA E ESPORTE

Aos doze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco, às  dez horas, na sala de reuniões do Plenário Cármen Lúcia, na Câmara Municipal de Vitória da Conquista, reuniram-se os Senhores Vereadores Joventino Paulo Oliveira Silva (Paulinho Oliveira), Antônio Ricardo Pereira dos Santos (Ricardo Babão) e Ricardo Santos Costa (Ricardo Gordo). Ainda presente o Advogado das comissões Dr. Ilton Lopes Jr OAB/BA 44.280. Instalada a Comissão e dando cumprimento ao Regimento Interno, fora eleito como presidente da Comissão o vereador Paulinho Oliveira, tendo como demais membros os vereadores Ricardo Babão e Ricardo Gordo. Iniciando os trabalhos, decidiu-se oficiar o gabinete civil para que apresente uma possível data sobre o desmembramento da Secretaria de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer. E nada mais para constar foi lavrada a presente Ata, que depois de lida e discutida será Assinada. Sala de reuniões do Plenário Cármen Lúcia, 12 de fevereiro de 2025.
Comissão de Cultura e Esporte
           Joventino Paulo Oliveira Silva
         Presidente
Antônio Ricardo Pereira dos Santos
Membro
Ricardo Santos Costa
                                                     Membro
[image: image1.jpg]Camara Municipal de

2009 - 2010

[image: image2.jpg]